
RM 0050.58.2019
ZARZĄDZENIE NR 66/19 

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 132/16 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca
2016 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Czarnej Białostockiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r/ o pomocy państwa w wychowywaniu
dzieci (Dz. U. z 2018 r. poz. 2134) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 132/16 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 31 marca 2016 r. w
sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Czarnej Białostockiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w
wychowaniu dzieci wprowadza się następujące zmiany:

.1 § 1. Otrzymuje brzmienie: 
„Upoważniam Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej
Białostockiej  –  Panią  Agnieszkę  Dyda  do  prowadzenia  postępowań  oraz  do
wydawania dycyzji administracyjnych w zakresie prowadzonych spraw wynikających
z ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, oraz
przekazywania informacji o której mowa w art. 13a ust. 2”.

§ 2. Upoważnienie udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub wygaśnięcia
stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 2



Strona 2 z 2


